

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Ourinhos

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 31/2024 – Processo N° 1236/2024

Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)

O(A) Prefeitura Municipal de Ourinhos, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 1236/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 31/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Saco Plástico Lixo Capacidade: 50 L Cor: Branca, Apresentação: Peça Única, Largura: 63 CM, Altura: 80 CM, Características Adicionais: Leitoso, 3 Micra, Símbolo De Substância Infectante, Aplicação: Hospitalar. Apresentação do número do Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	24.000 Unidade(s)
Marca:	rava
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 5.040,00
Participante Vencedor:	W.A. COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	43.232.006/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.040,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Saco Plástico Lixo Capacidade: 30 L Cor: Branca , Largura: 59 CM, Altura: 62 CM, Características Adicionais: Leitoso Super Resistente , Aplicação: Coleta De Resíduos De Serviços De Saúde. Apresentação do número do Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	36.400 Unidade(s)
Marca:	tekplast
Valor Unitário:	R\$ 0,15

Valor Total:	R\$ 5.460,00
Participante Vencedor:	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 5.460,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cateter Periférico Aplicação Venoso , Modelo: Tipo Escalpe , Material Agulha: Agulha Aço Inox , Diâmetro: 27 GAU, Componente Adicional: C/ Asa De Fixação, Tubo Extensor , Conector: Conector Padrão C/ Tampa, Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual. Apresentação do número do Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 3.150,00
Participante Vencedor:	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	40.968.252/0001-23
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.150,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPE 10 CM Atadura de crepe 10 cm x 1,80 mt (em repouso). Constituída de 100 % de algodão cru, com 13 fios, com acabamento nas bordas para que não desfiem, rolo com 10 cm de largura x 1,80 mt em repouso, com elasticidade mínima de 3,00 mt de comprimento de acordo com as normas da ABNT. Isenta de quaisquer defeitos, embaladas individualmente em pacote com 12 unidades, contendo data de fabricação e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	10.000 Pacote(s)
Marca:	ERIMAX
Valor Unitário:	R\$ 5,40
Valor Total:	R\$ 54.000,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	09.222.496/0001-12
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 54.000,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPE 15 CM PACOTE C/ 12 - Atadura de crepe 15 cm, 13 fios, tamanho 15 cm x 1,8 m em repouso e 4,5 m esticada, atadura crepom, com no mínimo 70% algodão e 22% poliéster, embalada individualmente, pacote com 12 rolos. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	20.000 Pacote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPE 20 CM PACOTE C/ 12- Atadura de crepe 20 cm, 13 fios, tamanho 20 cm x 1,8 m em repouso e 4,5 m esticada, atadura crepom, com no mínimo 70% algodão e 22% poliéster, embalada individualmente , pacote com 12 rolos. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	8.000 Pacote(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	ATADURA DE CREPE 6 CM PACOTE C/ 12- Atadura de crepe 06 cm, 13 fios, tamanho 06 cm x 1,8 m em repouso e 4,5 m esticada, atadura crepom, com no mínimo 70% algodão e 22% poliéster, embalada individualmente, pacote com 12 rolos. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	6.000 Pacote(s)
Marca:	ERIMAX
Valor Unitário:	R\$ 3,09
Valor Total:	R\$ 18.540,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	09.222.496/0001-12
Cidade UF:	Presidente Prudente - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.540,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Avental Procedimento Paramentação, Esterilidade: Não Estéril, Descartável, Material: Não Tecido 100% Polipropileno – Tipo Tnt, Propriedade: Hidrorepelente, Gramatura: Cerca de 30 G/M2, Modelo Manga: Longa C/ Punho De Elástico, Tamanho: Médio (M), Cor: C/ Cor, Tipo Fechamento: Posterior P/ Pescoço E Cintura. Registro do Ministério da Saúde/ ANVISA. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	GOLDMED
Valor Unitário:	R\$ 1,65
Valor Total:	R\$ 1.650,00
Participante Vencedor:	PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.650,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Avental Procedimento Paramentação Esterilidade: Não Estéril, Descartável Material: Não Tecido 100% Polipropileno - Tipo Tnt Propriedade: Hidrorepelente Gramatura: Cerca de 40 G/M2 Modelo Manga: Longa C/ Punho De Elástico Tamanho: Médio (M) Cor: C/ Cor Tipo Fechamento: Posterior P/ Pescoço E Cintura. Registro do Ministério da Saúde/ ANVISA. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	30.000 Unidade(s)
Marca:	TECBOND/RMS: 82310190001
Valor Unitário:	R\$ 2,02

Valor Total:	R\$ 60.600,00
Participante Vencedor:	MED CENTER COMERCIAL LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 13
Documento do Licitante:	00.874.929/0001-40
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
Valor total Contratado:	R\$ 60.600,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	CLOREXIDINA DIGLUCONATO – 0,5%, solução alcoólica – Frasco 100ml Embalagem com dados de identificação e procedência, nº do lote, data de fabricação, com Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	2.500 Frasco(s)
Marca:	VICPHARMA
Valor Unitário:	R\$ 2,09
Valor Total:	R\$ 5.225,00
Participante Vencedor:	RHODES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA – EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	29.196.670/0001-07
Cidade UF:	São José dos Campos - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.225,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE DE PAPELÃO, 3 L alças rígidas e tampa. Proporciona segurança total no descarte e transporte de materiais infectantes, cortantes, perfurantes. Revestido de papelão couro ondulado. Componente adicional saco plástico. Atende aos requisitos de resistência das alças, estabilidade, compressão localizada, perfuração, vazamento e travamento da tampa. Fabricado de acordo com a norma IPT NEA 55 e as normas ABNT NBR 7500, constando externamente os dados de identificação e procedência. Registro no Ministério da Saúde/Anvisa. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	6.000 Unidade(s)
Marca:	Flexpell
Valor Unitário:	R\$ 1,66
Valor Total:	R\$ 9.960,00
Participante Vencedor:	Bem Med Hospitalar Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	18.806.050/0001-26
Cidade UF:	Mococa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.960,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLETOR MATERIAL PERFUROCORTANTE, PAPELÃO, 7 L alças rígidas e tampa. Proporciona segurança total no descarte e transporte de materiais infectantes, cortantes, perfurantes. Revestido de papelão couro ondulado. Componente adicional saco plástico. Atende aos requisitos de resistência das alças, estabilidade, compressão localizada, perfuração, vazamento e travamento da tampa. Fabricado de acordo com a norma IPT NEA 55 e as normas ABNT NBR 7.500, constando externamente os dados de identificação e procedência. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	6.300 Unidade(s)
Marca:	Flexpell
Valor Unitário:	R\$ 2,94
Valor Total:	R\$ 18.522,00
Participante Vencedor:	Bem Med Hospitalar Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	18.806.050/0001-26
Cidade UF:	Mococa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.522,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Compressa de gaze; Material: Tecido 100% Algodão/ Tipo: 13 Fios/Cm2/ Modelo: Cor Branca, Isenta De Impurezas/ Camadas: 8 Camadas/ Largura: 7,50 CM; Comprimento: 7,50 CM/ Dobras: 5 Dobras/Características Adicionais: Estéril, Descartável. Registro do Ministério da Saúde/ ANVISA. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	180.000 Unidade(s)
Marca:	AMED / LIVIA
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Participante Vencedor:	MEDEFE PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	25.463.374/0001-74
Cidade UF:	Curitiba - PR
Valor total Contratado:	R\$ 9.000,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	ELETRODO CIRÚRGICO TIPO BOLA 4,0mm, haste 55 mm (Compatível com bisturi Deltronix). Apresentação do número do Registro do Ministério da Saúde/ANVISA. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	EQUIPO PARA SORO equipo de infusão, PVC, ponta perfurante, câmara flexível com filtro ar, gota padrão, regulador de fluxo, luer rotativo com tampa, estéril, descartável. Embalagem com dados de identificação e procedência, nº do lote, data de fabricação. Registro no Ministério da Saúde.
Quantidade:	122.400 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 97.920,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 15
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 97.920,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL esparadrapo, tecido impermeável, 10 cm, 4,5 m, impermeável, massa adesiva de zinco, branca, com boa adesão. Embalagem com dados de identificação e procedência, nº do lote, data de fabricação. Registro Ministério de Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL esparadrapo, tecido impermeável, 2,5 cm, 4,5 m, impermeável, massa adesiva de zinco, branca, com boa adesão. Embalagem com dados de identificação e procedência, nº do lote, data de fabricação. Registro Ministério de Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	CRAL
Valor Unitário:	R\$ 2,87
Valor Total:	R\$ 5.740,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 8
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 5.740,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL esparadrapo, tecido impermeável, 5 cm, 4,5 m, impermeável, massa adesiva de zinco, branca, com boa adesão. Embalagem com dados de identificação e procedência, no do lote, data de fabricação. Registro Ministério de Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	MISSNER
Valor Unitário:	R\$ 4,67
Valor Total:	R\$ 18.680,00
Participante Vencedor:	CURAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	41.550.166/0001-69
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 18.680,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

FITA DE MARCAÇÃO DE INSTRUMENTAL AMARELA para marcação de instrumental cirúrgico, resistentes a repetidas esterilizações, medida: aproximadamente 6mm x

Objeto da Licitação:	7,62m, rolo. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número do lote e data de validade. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CRIE / AUTHENTICA
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 690,00
Participante Vencedor:	MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.774.241/0001-56
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 690,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA DE MARCAÇÃO DE INSTRUMENTAL AZUL para marcação de instrumental cirúrgico, resistentes a repetidas esterilizações, medida: aproximadamente 6mm x 7,62m, rolo. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número do lote e data de validade. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CRIE / AUTHENTICA
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 690,00
Participante Vencedor:	MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.774.241/0001-56
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 690,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA DE MARCAÇÃO DE INSTRUMENTAL BRANCA para marcação de instrumental cirúrgico, resistentes a repetidas esterilizações, medida: aproximadamente 6mm x 7,62m, rolo. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número do lote e data de validade. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CRIE / AUTHENTICA
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 690,00
Participante Vencedor:	MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1

Documento do Licitante:	24.774.241/0001-56
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 690,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA DE MARCAÇÃO DE INSTRUMENTAL LARANJA para marcação de instrumental cirúrgico, resistentes a repetidas esterilizações, medida: aproximadamente 6mm x 7,62m, rolo. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número do lote e data de validade. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA DE MARCAÇÃO DE INSTRUMENTAL MARROM para marcação de instrumental cirúrgico, resistentes a repetidas esterilizações, medida: aproximadamente 6mm x 7,62m, rolo. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número do lote e data de validade. . Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CRIE / AUTHENTICA
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 690,00
Participante Vencedor:	MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.774.241/0001-56
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 690,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA DE MARCAÇÃO DE INSTRUMENTAL PINK para marcação de instrumental cirúrgico, resistentes a repetidas esterilizações, medida: aproximadamente 6mm x 7,62m, rolo. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número do lote e data de validade. . Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CRIE / AUTHENTICA
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 690,00
Participante Vencedor:	MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.774.241/0001-56
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 690,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	FITA DE MARCAÇÃO DE INSTRUMENTAL PRETA para marcação de instrumental cirúrgico, resistentes a repetidas esterilizações, medida: aproximadamente 6mm x 7,62m, rolo. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número do lote e data de validade. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CRIE / AUTHENTICA
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 690,00
Participante Vencedor:	MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.774.241/0001-56
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 690,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA DE MARCAÇÃO DE INSTRUMENTAL VERDE para marcação de instrumental cirúrgico, resistentes a repetidas esterilizações, medida: aproximadamente 6mm x 7,62m, rolo. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número do lote e data de validade. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CRIE / AUTHENTICA
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 690,00
Participante Vencedor:	MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.774.241/0001-56
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 690,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA DE MARCAÇÃO DE INSTRUMENTAL VERMELHA para marcação de instrumental cirúrgico, resistentes a repetidas esterilizações, medida: aproximadamente 6mm x 7,62m, rolo. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número do lote e data de validade. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	CRIE / AUTHENTICA
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 690,00
Participante Vencedor:	MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.774.241/0001-56
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 690,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
	FITA HOSPITALAR, 12,5 MM X 10 M, MICROPOROSA dorso em não tecido, adesivo acrílico, cerca de 12,5 mm, hipoalergênico com boa adesão, rolo. Embalagem com

Objeto da Licitação:	identificação do produto, informações do fabricante, número do lote, datas de fabricação e validade. Registro no Ministério de Saúde/ANVISA. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	WILLTEX
Valor Unitário:	R\$ 1,56
Valor Total:	R\$ 1.560,00
Participante Vencedor:	Dimebras Comercial Hospitalar
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	56.081.482/0001-06
Cidade UF:	Ribeirão Preto - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.560,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GAZE PACOTE COM 500 UNIDADES Embalagem com informações do fabricante, número do lote, data de fabricação e validade. Apresentação do número do registro/notificação no Ministério da Saúde/ANVISA. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	680 Pacote(s)
Marca:	SERRANA
Valor Unitário:	R\$ 11,25
Valor Total:	R\$ 7.650,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 18
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 7.650,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GEL LUBRIFICANTE ÍNTIMO – 100G de base de aquosa não gorduroso, transparente, sem cheiro, de fácil remoção, solúvel em água. O produto deve se assemelhar a lubrificação natural, podendo ser usado com ou sem o preservativo. Tubo (bismaga) de 100 g. Apresentação do número no Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GEL LUBRIFICANTE ÍNTIMO FEMININO Gel lubrificante à base de água, não gorduroso, transparente, sem cheiro e solúvel em água. Uso tópico. Sachê com 5 gramas. Apresentação Registro Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Indicador Biológico Tipo: Segunda Geração Apresentação: Autocontido, Ampola com Meio de Cultura Espécie: Bacillus Stearothermophilus Características Adicionais: Resposta Em 3 Horas Aplicação: Para Esterilização A Vapor. Apresentação Registro Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	2i
Valor Unitário:	R\$ 12,18
Valor Total:	R\$ 1.218,00
Participante Vencedor:	W.A. COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	43.232.006/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.218,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	INTEGRADOR QUÍMICO CLASSE 6 Tipo emulador. Indicador químico tipo integrador, multiparamétrico, classe 6 para autoclave a vapor não tóxica, constituída de tira de papel impregnado de reativo químico sem presença de chumbo, em conformidade com a norma ISO 11140-1. Ao ser submetido ao processo de esterilização, tem sua cor modificada para uma tonalidade escura uniforme, possibilitando a leitura dos seguintes parâmetros: tempo, temperatura e vapor. Tiras de papel impressas com tinta indicativa que, comprova a eficiência do processo de esterilização por vapor, de acordo as etapas de funcionamento da autoclave. Indicador / Emulador químico (integrador classe 6) desenvolvido para a monitorar e avaliar ciclos de esterilização em autoclaves a vapor. Avalia ciclos específicos quando expostos por pelo menos 7 minutos a 134°C, ou 20 minutos a 121°C ou 9 minutos a 128°C. Para avaliar se a esterilização for bem-sucedida verificar guia de interpretação de resultados. Dimensões aprox. da tira: 25 x 60 mm (L x C). Unidade. Apresentação do número do Registro no Ministério da Saúde/ Anvisa. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	Klare
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 640,00
Participante Vencedor:	Strattner & Cia. Ltda.
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	33.250.713/0002-43
Cidade UF:	Palhoça - SC
Valor total Contratado:	R\$ 640,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Integrador Químico classe II INDICADOR QUÍMICO, CLASSE II, INTERNO, BOWIE DICK, PACOTE PARA TESTE, PARA ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, INDICADOR DE PROCESSO. Pacote pronto desenvolvido para trazer aos seus usuários um produto de qualidade para monitorar, diariamente, autoclaves com bomba de vácuo e ciclos de pré vácuo em esterilizador a vapor. Indicado para descobrir vazamentos de ar, penetração inadequada de vapor e falhas da bomba de vácuo. O pacote de teste de uso único e individual, com a grande vantagem de proporcionar ao usuário sempre o mesmo padrão de leitura dos resultados, aumentando assim a precisão do teste de qualidade. fabricado conforme padrão internacional de qualidade ISO. Descartável com Tecnologia em Tinta que muda de cor e auxilia na interpretação se houver vazamento de ar. Pode ser usado como arquivo permanente quando armazenado fora do alcance da luz. Livre de Chumbo e metais pesados tóxicos, mudança de cor completa após 3,5 minutos a 124°C. Embalagem com dados de identificação e procedência, nº do lote, . Unidade. Apresentação do número do Registro no Ministério da Saúde/Anvisa. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CLEAN UP
Valor Unitário:	R\$ 7,66
Valor Total:	R\$ 383,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 5
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 383,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	MÁSCARA, CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA COM ELÁSTICO clips nasal, solda por ultrassom, cor branca ou azul, caixa com 50 unidades. Embalagem com dados de identificação e procedência, nº do lote, data de fabricação, validade mínima de 2 anos da data da entrega. Registro no Ministério da Saúde/Anvisa. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	4.000 Caixa(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Embalagem P/ Esterilização Material Papel Crepado Composição: 2ª Geração Gramatura / Espessura: Cerca De 70 G/M2 Apresentação: Folha Tamanho: Cerca De 75 X 75 CM Tipo Uso: Uso Único. Registro no Ministério da Saúde/ Anvisa. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Pinça Cirúrgica Modelo 1 Hartmann Formato Ponta: Ponta Reta Tipo Ponta: Serrilhada Haste: Haste Angulada Comprimento Total: Cerca De 20 CM Componente: S/ Cremalheira Material: Aço Inoxidável Esterilidade: Esterilizável. Registro no Ministério da Saúde/ Anvisa. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da

	entrega.
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	profissional
Valor Unitário:	R\$ 140,00
Valor Total:	R\$ 5.600,00
Participante Vencedor:	W.A. COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	43.232.006/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.600,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PUNCH DESCARTÁVEL PARA BIÓPSIA DE PELE – 5 MM descartável, tamanho 5 mm, resistente. Embalagem com dados de identificação e procedência, nº do lote, data de fabricação . Apresentação do número do Registro no Ministério da Saúde. Registro no Ministério da Saúde/ Anvisa. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KOLPLAST
Valor Unitário:	R\$ 9,10
Valor Total:	R\$ 9.100,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.100,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PUNCH DESCARTÁVEL PARA BIÓPSIA DE PELE – 6 MM descartável, tamanho 6 mm, resistente. Embalagem com dados de identificação e procedência, nº do lote, data de fabricação. Apresentação do número do Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KOLPLAST
Valor Unitário:	R\$ 9,10
Valor Total:	R\$ 9.100,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP

Valor total Contratado:	R\$ 9.100,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	PUNCH DESCARTÁVEL PARA BIÓPSIA DE PELE – 7 MM descartável, tamanho 7 mm, resistente. Embalagem com dados de identificação e procedência, nº do lote, data de fabricação, Apresentação do número do Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	UNIQMED
Valor Unitário:	R\$ 9,14
Valor Total:	R\$ 9.140,00
Participante Vencedor:	Placido Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalar Eireli Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	25.123.729/0001-86
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.140,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Repelente Princípio Ativo À Base De Deet , Concentração: Até 10% , Composição: Com Aloe Vera, Característica Adicional: Isento De Óleo, Forma Farmacêutica: Spray (200 ml). Apresentação do número do Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	NUTRIEX SAI INSETO
Valor Unitário:	R\$ 8,50
Valor Total:	R\$ 25.500,00
Participante Vencedor:	M.F. COMÉRCIO, GERENCIAMENTO E SERVIÇOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	20.853.918/0002-71
Cidade UF:	Conchal - SP
Valor total Contratado:	R\$ 25.500,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Foley , Material: Silicone C/ Agente Redutor De Biofilme , Calibre: 20 FRENCH, Vias: 2 Vias , Conector: Conector Padrão , Volume: C/ Balão Cerca 10 ML, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício , Esterilidade: Estéril, Descartável, Embalagem Individual . Apresentação do número do Registro no Ministério
----------------------	--

	da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,52
Valor Total:	R\$ 1.512,00
Participante Vencedor:	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.968.252/0001-23
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.512,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Foley , Material: Silicone C/ Agente Redutor De Biofilme , Calibre: 22 FRENCH, Vias: 2 Vias , Conector: Conector Padrão, Volume: C/ Balão Cerca 10 ML, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício , Esterilidade: Estéril, Descartável , Embalagem: Embalagem Individual. Apresentação do número do Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	450 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Foley , Material: Silicone C/ Agente Redutor De Biofilme , Calibre: 24FRENCH, Vias: 2 Vias , Conector: Conector Padrão, Volume: C/ Balão Cerca 10 ML, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício , Esterilidade: Estéril, Descartável, Embalagem: Embalagem Individual. Apresentação do número do Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Foley , Material: Silicone C/ Agente Redutor De Biofilme , Calibre: 18 FRENCH, Vias: 2 Vias , Conector: Conector Padrão, Volume: C/ Balão Cerca 10 ML, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício , Esterilidade: Estéril, Descartável , Embalagem: Embalagem Individual. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	780 Unidade(s)
Marca:	MEDIX
Valor Unitário:	R\$ 2,52
Valor Total:	R\$ 1.965,60
Participante Vencedor:	MEDICINA SEGURA DISTRIBUICAO E PROMOCAO EM VENDAS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	40.968.252/0001-23
Cidade UF:	Serrana - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.965,60

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	TERMOMETRO MAXIMO E MININO DIGITAL - (IN/OUT) O Termômetro de Temperatura Máxima e Mínima (IN/OUT) utilizado para medições simultâneas de temperatura interna e externa através de um sensor. Display em LCD, Memória para temperatura máxima e mínima; Botão para zerar a memória; Alarme configurável para ponto de congelamento; Opção de leitura em oC. Especificações Técnicas Faixa de Medição Interna e Externa Faixa de Temperatura Interna: - 20oC - 70oC Externa: - 50oC~70oC. Precisão 1oC. Registro ANVISA.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SUPERMEDY
Valor Unitário:	R\$ 57,22
Valor Total:	R\$ 8.583,00
Participante Vencedor:	Placido Comercio de Materiais Cirurgicos e Hospitalar Eireli Me
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	25.123.729/0001-86
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.583,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	PINÇA MULLER PARA CARBONO Apresentação Registro Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	44 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Coletor Material Pérfuro-Cortante Material: Papelão , Capacidade Total: 1,5 L, Acessórios: Alças Rígidas E Tampa, Componentes Adicionais: Revestimento Interno Em Polietileno Alta Densidade , Tipo Uso: Descartável. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	Flexpell
Valor Unitário:	R\$ 1,78
Valor Total:	R\$ 7.120,00
Participante Vencedor:	Bem Med Hospitalar Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	18.806.050/0001-26
Cidade UF:	Mococa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.120,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Coletor Material Pérfuro-Cortante Material: Papelão , Capacidade Total: 13 L, Acessórios: Alças Rígidas E Tampa, Componentes Adicionais: Revestimento Interno Em Polietileno Alta Densidade , Tipo Uso: Descartável. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.

Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	Flexpell
Valor Unitário:	R\$ 4,66
Valor Total:	R\$ 46.600,00
Participante Vencedor:	Bem Med Hospitalar Ltda
Apelido utilizado na sala:	Participante 13
Documento do Licitante:	18.806.050/0001-26
Cidade UF:	Mococa - SP
Valor total Contratado:	R\$ 46.600,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Escova Endocervical Material Cabo Plástico , Material Cerdas: Microcerdas Em Nylon, Ponta Da Escova Cônica , Comprimento: Cabo C/ 17 A 18cm E Cerdas C/ Aproximadamente 2 CM, Características Adicionais: Descartável, Atóxica, Estéril, pacote com 100 unidades. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	600 Pacote(s)
Marca:	cral
Valor Unitário:	R\$ 31,60
Valor Total:	R\$ 18.960,00
Participante Vencedor:	W.A. COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	43.232.006/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 18.960,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cateter Periférico Aplicação Venoso , Modelo: Tipo Escalpe , Material Agulha: Agulha Aço Inox , Diâmetro: 19 GAU, Componente Adicional: C/ Asa De Fixação, Tubo Extensor , Conector: Conector Padrão C/ Tampa, Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	UNIQMED
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 2.100,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 15
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.100,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Cateter Periférico Aplicação Venoso , Modelo: Tipo Escalpe , Material Agulha: Agulha Aço Inox , Diâmetro: 21 GAU, Componente Adicional: C/ Asa De Fixação, Tubo Extensor , Conector: Conector Padrão C/ Tampa, Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	25.000 Unidade(s)
Marca:	UNIQMED
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 5.250,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 16
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 5.250,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	

Objeto da Licitação:	Cateter Periférico Aplicação Venoso , Modelo: Tipo Escalpe , Material Agulha: Agulha Aço Inox , Diâmetro: 23 GAU, Componente Adicional: C/ Asa De Fixação, Tubo Extensor , Conector: Conector Padrão C/ Tampa, Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	25.000 Unidade(s)
Marca:	tkl
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 5.000,00
Participante Vencedor:	SUPERMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	47.181.976/0001-71
Cidade UF:	Ivaiporã - PR
Valor total Contratado:	R\$ 5.000,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Cateter Periférico Aplicação Venoso , Modelo: Tipo Escalpe, Material Agulha: Agulha Aço Inox, Diâmetro: 25 GAU, Componente Adicional: C/ Asa De Fixação, Tubo Extensor , Conector: Conector Padrão C/ Tampa, Tipo Uso: Estéril, Descartável, Embalagem Individual. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	15.000 Unidade(s)
Marca:	UNIQMED
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 3.150,00
Participante Vencedor:	CIRURGICA UNIÃO LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 15
Documento do Licitante:	04.063.331/0001-21
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.150,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Uretral , Material: Silicone , Calibre: 4 FRENCH, Conector: Conector Padrão C/ Tampa , Comprimento: Cerca 40 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica Fechada, Componentes: C/ Orifícios Laterais, Esterilidade: Estéril, Descartável , Embalagem: Embalagem Individual. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MEDIX

Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	CLASSMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 3
Documento do Licitante:	01.328.535/0001-59
Cidade UF:	Arapongas - PR
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Uretral , Material: Pvc , Calibre: 6 FRENCH, Conector: Conector Padrão C/ Tampa, Comprimento: Cerca 20 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica Fechada, Componentes: C/ Orifícios Laterais, Esterilidade: Estéril, Descartável , Embalagem: Embalagem Individual . Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	MARCA PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,47
Valor Total:	R\$ 1.880,00
Participante Vencedor:	BIOFARMACÊUTICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	34.274.065/0001-47
Cidade UF:	Santa Rita do Sapucaí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.880,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Uretral , Material: Pvc , Calibre: 8 FRENCH, Conector: Conector Padrão C/ Tampa , Comprimento: Cerca 40 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica Fechada, Componentes: C/ Orifícios Laterais, Esterilidade: Estéril, Descartável, Embalagem: Embalagem Individual . Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	14.000 Unidade(s)
Marca:	MARCA PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,46
Valor Total:	R\$ 6.440,00
Participante Vencedor:	BIOFARMACÊUTICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 11
Documento do Licitante:	34.274.065/0001-47
Cidade UF:	Santa Rita do Sapucaí - MG

Valor total Contratado:	R\$ 6.440,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Uretral , Material: Silicone , Calibre: 10 FRENCH, Conector: Conector Padrão, Comprimento: Cerca 40 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício , Esterilidade: Estéril, Descartável, Embalagem: Embalagem Individual. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	35.000 Unidade(s)
Marca:	MARCA PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,46
Valor Total:	R\$ 16.100,00
Participante Vencedor:	BIOFARMACÊUTICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	34.274.065/0001-47
Cidade UF:	Santa Rita do Sapucaí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 16.100,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Uretral , Material: Silicone , Calibre: 12 FRENCH, Conector: Conector Padrão , Comprimento: Cerca 40 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício , Esterilidade: Estéril, Descartável , Embalagem: Embalagem Individual. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	70.000 Unidade(s)
Marca:	MARCA PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,46
Valor Total:	R\$ 32.200,00
Participante Vencedor:	BIOFARMACÊUTICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 7
Documento do Licitante:	34.274.065/0001-47
Cidade UF:	Santa Rita do Sapucaí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 32.200,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Uretral , Material: Silicone , Calibre: 14 FRENCH, Conector: Conector Padrão, Comprimento: Cerca 40 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício , Esterilidade: Estéril, Descartável, Embalagem: Embalagem Individual. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	MARCA PRÓPRIA
Valor Unitário:	R\$ 0,51
Valor Total:	R\$ 4.080,00
Participante Vencedor:	BIOFARMACÊUTICA PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 6
Documento do Licitante:	34.274.065/0001-47
Cidade UF:	Santa Rita do Sapucaí - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.080,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Uretral , Material: Silicone , Calibre: 16 FRENCH, Conector: Conector Padrão, Comprimento: Cerca 40 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício , Esterilidade: Estéril, Descartável, Embalagem: Embalagem Individual. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Uretral , Material: Silicone , Calibre: 18 FRENCH, Conector: Conector Padrão, Comprimento: Cerca 40 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício , Esterilidade: Estéril, Descartável, Embalagem: Embalagem Individual . Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	150 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Sonda Trato Urinário Modelo: Uretral , Material: Silicone, Calibre: 20 FRENCH, Conector: Conector Padrão, Comprimento: Cerca 40 CM, Tipo Ponta: Ponta Distal Cilíndrica C/ Orifício , Esterilidade: Estéril, Descartável, Embalagem: Embalagem Individual. Embalagem com identificação do produto, informações do fabricante, número de lote e prazo de validade. Registro no Ministério da Saúde. Prazo de validade deverá estar no mínimo 75% de vida útil na data da entrega.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GELO RÍGIDO para transporte de vacina/medicamentos 1000ml Gelo reutilizável para transporte à baixa temperatura. Composição: Carboximetil celulose em solução coloidal 3%, atóxico para atingir a condição ideal de uso, o produto deverá ser mantido por 72 horas a temperatura de -20°C. Bolsa de gelo reutilizável 1000ml em plástico rígido com interior em gel. Medida 27,0cmx12,0cmx4,0cm. Apresentação do número no Registro no Ministério da Saúde.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	Gelotech
Valor Unitário:	R\$ 4,15
Valor Total:	R\$ 830,00
Participante Vencedor:	SOUTECH COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	36.417.420/0001-15
Cidade UF:	Pinhais - PR

Valor total Contratado:	R\$ 830,00
--------------------------------	------------

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	GELO RÍGIDO para transporte de vacina/medicamentos 550ml Gelo reutilizável para transporte à baixa temperatura. Composição: Carboximetil celulose em solução coloidal 3%, atóxico para atingir a condição ideal de uso, o produto deverá ser mantido por 72 horas a temperatura de -20°C. Bolsa de gelo reutilizável 550ml em plástico rígido com interior em gel. Medida 22,0cmx15,0cmx2,0cm. Apresentação do número no Registro no Ministério da Saúde.
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	Gelotech
Valor Unitário:	R\$ 3,47
Valor Total:	R\$ 2.082,00
Participante Vencedor:	SOUTECH COMERCIO DE PRODUTOS PARA LABORATORIO
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	36.417.420/0001-15
Cidade UF:	Pinhais - PR
Valor total Contratado:	R\$ 2.082,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 1

Objeto da Licitação:	Aparelho de Pressão Adulto Nylon Velcro - Esfigmomanômetro Aneróide com manguito e pera em PVC; braçadeira confeccionada em tecido nylon antialérgico; fechamento em velcro; manguito de borracha vulcanizada com duas saídas, sem emendas e de alta durabilidade; manômetro aneróide com escala de 0 a 300 mmHg; pera insufladora separada do manômetro, em borracha vulcanizada com sistema de retorno em metal e esfera em aço inox de alta durabilidade; válvula em metal altamente resistente com regulagem de saída de ar sensível; tamanho da braçadeira (circunferência do braço): 18 a 36 cm. Garantia de 03 anos contra defeitos de fabricação. Certificado de verificação e aprovação do Inmetro. Registro no Ministério da Saúde/ANVISA.
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	premium
Valor Unitário:	R\$ 51,00
Valor Total:	R\$ 9.180,00
Participante Vencedor:	W.A. COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 9
Documento do Licitante:	43.232.006/0001-05
Cidade UF:	Marília - SP
Valor total Contratado:	R\$ 9.180,00

Número do Lote: 67	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	Aparelho de Pressão Adulto Nylon Metal - Esfigmomanômetro Aneróide com manguito e pera em PVC; braçadeira confeccionada em tecido nylon antialérgico; fechamento em metal; manguito de borracha vulcanizada com duas saídas, sem emendas e de alta durabilidade; manômetro aneróide com escala de 0 a 300 mmHg; pera insufladora separada do manômetro, em borracha vulcanizada com sistema de retorno em metal e esfera em aço inox de de alta durabilidade; válvula em metal altamente resistente com regulagem de saída de ar sensível; tamanho da braçadeira (circunferência do braço): 18 a 36 cm. Garantia de 03 anos contra defeitos de fabricação. Certificado de verificação e aprovação do Inmetro. Registro no Ministério da Saúde/ANVISA.
Quantidade:	180 Unidade(s)
Marca:	PREMIUM
Valor Unitário:	R\$ 70,37
Valor Total:	R\$ 12.666,60
Participante Vencedor:	ROSICLER CIRURGICA LTDA
Apelido utilizado na sala:	Participante 2
Documento do Licitante:	57.365.116/0001-41
Cidade UF:	Rio Claro - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.666,60

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)	Lotes adjudicados
Sr.(a) Lucas Pocay Alves da Silva, como autoridade competente adjudicou:	1 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13 15 17 18 19 20 21 23 24 25 26 27 28 29 32 33 34 37 38 39 40 41 42 45 46 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 64 65 66 67

Ourinhos - SP, 7 de Outubro de 2024 as 10 horas e 8 minutos

Promotor: Prefeitura Municipal de Ourinhos,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Ourinhos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Pocay Alves da Silva